LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 414
StandNr: 51 22. Oktober 2022   9:27
Widdrat, Heinz #414NS Sportverein Isenbüttel−Gifhorn / Sportverein Isenbüttel−Gifhorn
1
2
34 5
6 7
8
910
11
121314151617
18
1920212223
2425262728 2930
Ergebnis: 313.2 (300)
Serien: 103.2 104.4 105.6
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 241 (17.), 231 (6.), 213 (8.)
beste Teiler: 1.4 (14.), 19.2 (13.), 30.8 (25.)
Trefferlage: 0.24 mm links,  0.34 mm tief
Streuwert: 0.95,  horizontal: 1.13,  vertikal: 0.72
1
2
34 5
6 7
8
910
Serie 1:
  10.2 *   10.2 *   10.3 *   10.5 *   10.3 *
  10.0   10.5 *   10.1   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 98.4 (10.), 101.2 (9.), 103.5 (7.)
Trefferlage: 0.23 mm links,  0.64 mm tief
Streuwert: 1.07,  horizontal: 1.31,  vertikal: 0.77
11
121314151617
18
1920
Serie 2:
  10.1   10.7 *   10.9 *   10.9 *   10.1
  10.3 *   10.0   10.4 *   10.6 *   10.4 *
beste Teiler: 1.4 (14.), 19.2 (13.), 60.1 (12.)
Trefferlage: 0.60 mm links,  0.53 mm tief
Streuwert: 0.92,  horizontal: 1.09,  vertikal: 0.73
212223
2425262728 2930
Serie 3:
  10.4 *   10.8 *   10.5 *   10.5 *   10.8 *
  10.7 *   10.6 *   10.3 *   10.5 *   10.5 *
beste Teiler: 30.8 (25.), 47.6 (22.), 59.5 (26.)
Trefferlage: 0.11 mm rechts,  0.12 mm hoch
Streuwert: 0.75,  horizontal: 0.97,  vertikal: 0.44
gedruckt am: 22. Oktober 2022 9:55 ID: 4E53EC66 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH